
第 1 页 共 3 页

广东省华大职业培训学校职业技能等级认定

2022 年 05 月 22 日（汕头粤能）美容师（四级）认定结果公示

广东省华大职业培训学校于 2022 年 05 月 22 日在广东省汕头市

金平区金陇南路 36 号组织开展的美容师（四级）认定工作现已完成

（评价计划编号：2205000997），根据考核规定，理论成绩和实操成

绩 60 分以上为合格，考生可登入广东华大职业培训学校职业等级认

定系统（网址：http://skill.tst200.com/）查询考试成绩（查询方法为：

考生个人登入，账号为考生个人身份证，初始密码为身份证后六位，

进入【我的报名】-【查看成绩】进行查询）。现将认定结果予以公

示，公示期为 5 个工作日，公示时间自 2022 年 05 月 24 日至 05 月

30日止。公示期内如有异议，可向广东省华大职业培训学校反馈。

情况反馈受理部门、电话和地址：

广东省华大职业培训学校联系人：罗智宏

联系电话：82258225 13250298225

地址：广州市海珠区江南大道中 108号土产大厦 B座 4楼

广东省华大职业培训学校

2022年 05月 24 日



第 2 页 共 3 页

附件：

华大职校 2022年 05月 22 日（汕头粤能）美容师（四级）认定结果名单：

序

号
姓名 准考证号 身份证号 认定结果

1 陈爱娜 325246980001 4405**********6026 合格

2 陈丹萍 325246980002 4405**********2866 合格

3 陈可盈 325246980003 4405**********4865 合格

4 陈瑶 325246980004 3604**********3369 合格

5 陈晓玲 325246980005 4452**********1263 合格

6 方萍婷 325246980006 4405**********5246 合格

7 高桂城 325246980007 3607**********8024 合格

8 洪裕吉 325246980008 4405**********7044 合格

9 胡迎春 325246980009 3604**********1329 合格

10 黄婉霞 325246980010 4405**********2026 合格

11 黄玉花 325246980011 4451**********0043 合格

12 李爱娜 325246980012 4452**********3126 合格

13 林丽玲 325246980013 4405**********3640 合格

14 刘唯唯 325246980014 4452**********182X 合格

15 罗少琼 325246980015 4451**********3521 合格

16 吕明真 325246980016 4405**********0621 合格

17 谢映娜 325246980017 4405**********1040 合格

18 倪少敏 325246980018 4451**********5628 不合格

19 谭丽琼 325246980019 4405**********0627 合格

20 王荧 325246980020 4405**********002X 合格

21 韦美 325246980021 5223**********342X 不合格

22 吴曼筠 325246980022 4405**********0028 合格

23 吴玩玲 325246980023 4452**********2569 合格

24 谢美芝 325246980024 4452**********7087 合格



第 3 页 共 3 页

25 徐梓洁 325246980025 4405**********2849 合格

26 许美丽 325246980026 4451**********062X 合格

27 杨静琪 325246980027 4405**********1428 合格

28 杨彤丽 325246980028 4405**********0040 合格

29 张晓勿 325246980029 4405**********394X 合格

30 张燕瑜 325246980030 4405**********0421 合格

31 郑静珊 325246980031 4405**********1444 合格

32 郑开英 325246980032 4405**********3167 合格

33 郑文婉 325246980033 4405**********0043 合格

34 庄灵 325246980034 4405**********4541 合格


